0113014 (RBERWMZRRC) J[EIEXRICHTBREXEOFH. FRR. BARKRUIMBEFROEZEFEHRE (1999-20225F)

TSR E B D2 ELGB OREHE

1000 50/%-597%
900
800 \\\ 4071975
700 ——30/K-397%
600
500 L~ \\\ ——60RE L E
400 __béfl’:___‘/_\ — 20852075
300 N —
200 - 19m LT
100

0 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T 1
1999 2001 2003 2005 2007 2009 2011 2013 2015 2017 2019 2021

01130148 (FBERMZIRC) FEREXRICEF ZREXEDOFRFDREHTR (1999-2022%F)

| B NEC BB ERNORERS

1000 —— S0F-597%
200
800 - —— 40 -497%
700 4 ——307%-395%
600 -+
500 - —e0R Ll E
400 + 20552985
300 +
200 - — 19T
100 -

0. ||

1999 2001 2003 2005 2007 2009 2011 2013 2015 2017 2019 2021

01130144 (FBEEMEIRC) H[ERERICE T IRHEXEDOHBERIERDOREFHS (1999-2022F)



300

250

200

150

100

50

TEKEIZH T 2 ABITops DIREHE

01130148 (FBEMHZIRC) BERLEXICHITBFRIEXEDARITopSDREHETS (1999-20225F)

350

300

250

200

150

50

100

LGN EIC BT DEERT R 5 Top? DIEFHERE

1999
2000

2001
2002
2003

2004
2005
2006

2007
2008
2009

ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ

R

——IE

——

g
Iz &

——FE

0113014 (FBEHMZRRC) |ERERICEIT ST

0113014 (FBEHHZIRC) |EBLEEICHITSE

=544
EXKE

DEHBDREHFE (1999-20225F)

BXEDEERTRRTop7 DIFFHER (1999-20224F)

S| % M|

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

g% W




[ & & 5|8 % &

DA % & 2| & 3

860

778

763

672

595

621

583

555

504

482

286

330

315

296

263

325

266

264

251

281

315

310

356

345

10,616

520

463

433

376

376

385

355

389

378

359

264

290

373

335

328

331

345

310

320

335

312

287

360

310

8,534

401

383

443

394

434

446

458

497

502

422

337

337

359

348

318

314

301

278

291

325

270

213

310

267

8,648

304

294

289

290

292

327

349

352

333

385

257

312

301

296

282

268

267

265

265

295

269

246

288

263

7,089

519

490

488

373

426

441

409

447

404

408

258

292

324

282

278

308

260

254

260

253

243

214

243

222

8,096

91

78

69

75

70

67

57

80

74

46

36

41

29

28

39

4

34

34

40

31

28

20

26

21

1,155

DA & & o ® 3




H2,695 2,486|2,485|12,180((2,193||2,287|(2,211|2,320||2,195|]2,102||1,438|(1,602(11,701||1,585|{1,508||1,587|{1,473|1,405||1,427|[1,520/|1,437|{1,290||1,583 1,428H44,1 38 EH
0113014 (REMREIRC) BEMERICHIT BHEXEDHBEREHDEERTE (1999-20224)

% %
8 f#
% (199912000 [2001 [2002 (2003 [2004 [2005 ||2006 2007 [2008 [2009 (2010 [2011 2012 2013 [2014 [2015 [2016 [2017 2018 (2019 [2020 [2021 2022 |&%t |&
] ]
i 1
10 10
A- A-
- 824 |[769 |729 |657 ||651 |658 |[661 (677 ||578 (592 |391 (432 |[446 |420 (428 |408 |423 377 ||374 (371 |371 ||339 (425 ||370 |[12,371 59
A A
9N TN
1 (772|730 |[787 |694 681 (697 (594 |616 ||502 |466 (378 (372 (382 [399 324 (364 [294 (315 (249 [276 253 (212 |268 [218 (10,8434
¥ ¥
50 50
A- A-
oy (296 [293 (263 204 [234 (249 j2d6 253 |250 232 |174 208 (212 188 182 |208 200 194 [207 210|197 |190 221 216 |5327 |
A A
100 100
A- A-

304 (252 263 220 (212 [232 [250 (283 (299 293 (1186 [223 (233 (223 [188 221 (206 |[189 194 (229 [220 202 (233 [215 [5,570

299 299
A A




300 300
A A
165 159 140 ||136 |[124 |[148 |[156 |[178 |251 (239 131 ||[154 ||193 |[159 |[156 |[177 |[145 |140 (165 (193 176 ||159 |237 |213 ||4,094
IV IV
t t
30 30
A- A-
334 283 |303 |[269 (291 |303 304 (313 |315 280 (178 |[213 ||235 |[196 |230 (209 |205 ||190 (238 |[241 220 (188 |[199 196 |5,933
49 49
A A
& &

_][2/695(2,486|(2,4852,180|2,193)12,287|2,211|12,320|2,195|12,102(1,438|1,6021,701|1,585||1,508/|1,587|(1,4731,405|(1,4271,520|1,437/|1,290|1,5831,428| 44,138

0113014 (RBEEMZIRC) BEREXICHITZREXEDARDREHR (1999-20224F)

B {1999 2000 12001 {2002 |2003 |[2004 2005 (2006 |[2007 |2008 12009 |[2010 2011 |[2012 {2013 ||2014 |[2015 ||2016 2017 |[2018 2019 |[2020 2021 (2022 | &5

781217 207 |249 |204 (204 |[224 210 (202 |[214 ||194 |137 |[151 (156 |[140 |142 (173 |[139 ||122 |126 |[146 (137 (119 |[139 (135 ||4,087

68 211 |215 |219 (178 |[219 [|222 (173 |[195 ||186 (179 |[137 154 |[166 |[125 (139 |[129 ||128 (135 |[144 (144 |[140 |[132 (136 |[134 |3,940

3R (237 |[258 |227 (189 (197 ||212 |[198 |215 |223 |164 (128 (146 ||151 |[164 |[121 |[125 (149 (125 |[131 ||116 |[120 |[105 |[119 (133 (3,953

" jm o cfw Y]

182|196 166 (202 |[178 (172 |[167 |[170 (202 |[176 ||169 (123 |[126 (139 (149 |[116 111 |[127 ||108 (107 |[139 109 (113 |[127 130 |3,522

9R |[248 |[221 |[192 (184 188 ||201 |204 |[179 |[180 (199 (103 (135 146 |[136 |[138 |[142 |[142 (106 (138 130 |[122 |[107 |[120 |[120 (3,781

IR



47

202

186

218

199

169

188

188

181

179

189

123

136

134

110

115

119

124

123

120

105

110

120

124

118

3,580

2R

258

206

206

182

174

186

170

198

178

211

121

135

128

157

138

152

118

128

107

115

133

111

135

116

3,763

11

249

186

170

151

167

166

170

175

147

160

98

115

133

110

113

125

112

121

105

136

117

86

118

115

3,345

8H

226

208

191

166

180

183

191

192

195

154

105

109

143

141

122

130

107

119

123

138

96

109

151

1

3,590

12

193

200

163

162

183

179

170

180

184

130

126

131

116

110

102

96

105

104

97

81

120

92

136

110

3,270

5H

225

205

228

207

172

186

176

193

174

167

110

130

137

113

115

154

100

107

102

136

124

89

128

104

3,582

10

233

228

220

180

168

173

191

208

159

186

127

134

152

130

147

131

122

107

127

134

109

107

150

102

3,725

2,695

2,486

2,485

2,180

2,193

2,287

2,211

2,320

2,195

2,102

1,438

1,602

1,701

1,585

1,508

1,587

1,473

1,405

1,427

1,520

1,437

1,290

1,583

1,428

44,138

jm Mjm *

@ 2o Sjom *j@m =

—
o

Dk

| aul

0113014 (FBEHEMZIRC) HBEMERICHITBRBXEDIERTRIDEFHTE (1999-20224F)

N
/

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

aft

R

251

247

237

221

227

205

190

156

104

150

160

127

133

139

118

119

110

110

102

124

135

120

3,485

286

247

241

256

225

249

206

209

139

179

173

170

169

181

143

141

135

144

132

100

144

114

3,983

N
/|

|

> &

PR




m

173 |[140 (152 138 125 |[136 ||131 |[126 |86 |95 ||102 (90 |87 (85 |61 (|76 |[79 |77 |85 |82 (|85 |80 (12,291
JEd
i

135 127 ||142 125 103 |136 (118 126 |91 |[78 |69 |82 |65 (73 |80 |70 |72 |93 |70 |74 |79 |[71 |]2,079
I
/N

92 ||104 |[100 91 94 |82 |97 |95 |61 |62 |58 |66 |59 |69 |66 |56 |[74 |69 |62 (41 |58 |58 ||1,614
5
sz

87 |78 |70 64 60 |72 |61 |60 |34 |40 |51 (50 |55 |47 |58 |46 |48 |42 |41 |35 |49 |54 ||1,202
B
%

118 119 |[124 110 100 (101 (91 |83 |77 |70 |67 |63 |51 |50 |54 |61 |60 |57 |68 |51 |88 |51 |[1,714
S
8
Z= |[150 (130 |[115 87 86 ||100 |[105 |96 |71 |73 |78 (89 (81 |63 |59 |61 |47 |59 |57 |38 |55 49 1,749
Ji
&

87 |80 ||75 73 71 |57 |61 |62 |44 |55 |59 |48 |63 |48 |55 |45 |48 |57 |52 |49 |57 |49 ||1,295
I
#

70 |70 |95 74 80 |71 |65 |60 |23 39 (61 (38 |44 |49 |49 |50 |58 |36 |49 (43 |41 |48 ||1,213
|73 56 |53 45 51 |60 |62 |50 |32 |41 |58 |37 (28 |43 |41 |42 |38 |54 |46 |25 |42 |46 ||1,023
g
fa

55 |43 |49 50 66 |69 |62 |73 |32 |46 |50 47 |42 |44 |43 |35 |41 |47 |28 |28 |52 |43 ||1,045
N
&

39 |36 |47 34 37 |50 |35 |45 23 |27 |34 |34 |42 |42 |44 |33 |27 (36 |32 |23 |27 |41 |[788

= (®m om |

SE

B[ &

23

D

g | =

MRIEEEE

o | b

o] =




]

O 2 A 2 —
| [ # o [ B[R & wW[E I [ BWd (M J|[ix [ = | =
N~ N
— S < — o~ o = m < o o
— ~ 0 0 — < ~ N < o N
0 — [e)) N [o0] (o)) ~— Xe) O N <
0 N O O < ™M ()] [ce] N N <
™M o o ™M ™M ™M N N N N o
O N — < O O ()] N Xe) — o
N o [¥p) N ™M (o] ™M N < N (o]
o O O <)) N 0 [2n] ™M < N O
[a0] oM <t o o o <t o N — —
™M o LN <)) O o =) < ()} 7o} ™
N <t g} o N [a0) s8] o o N —
N N < (s8] (an] (a0] (2] O < — o
™M < < (] <t [a0) ™M o o ™M (o]
N~ N o O n (an] o O (28] o —
o™ < <t o ™M <t ™M N o (o] —
0 (@) — n (o)} N < (@)} [ [ —
N o < (80} (o] < (a0} N ~— — o
< N oM ™M L 0] — — o (] o
a8} < < (o] (o] (o] o™ o (s8] — —
N ™M O Xe) o wn ()] — N < —
(o] < < (o] < ™M ™M (o] N N (o]
< o] [o0] n n (o] n o)} (a] (28] oN
™M o (o] ™M [a0) [a0) o ~— o N N
™M N O O O o [} o O m N
o o <t [a0) [a0) < < o o N ~—
m o] N < (o] O (o] <)) N ™M —
< o™ <t o [a0) < ™M o ™M o o
O (o0} o (=) n (=) < o O O —
o ™M g} < N <t [¥p) ™M N — —
< < (o)} - N < ™M ™M o N o~
(] o o ™M o < < (80} o ~— o
(@) (o)) (o)) < ™M N N o — (@) <
(20} < < ™M < < < < (a0 o o
N ™M N o O ~— o ™M N [¥g] —
< N [¥p) < < < < < (a0} o o™
o O [=)) [7p) — [22) N < o o o~
N O <t o [¥p) [¥p) [¥p) o ™M ™M N
™M < o [7a) O o [an] o — N [ee]
g < < < (s8] [¥p) <t < ™M ™M o
™M [¥p} ~— o n N < — N 0 <
™M < [Tp) [¥p) ™M n O ™M (o] — —
(o] o (o] (@)} N e} ()] ()} ~— < 0
™M ™~ <t < L o) [¥p) ™M ™M N o
N O ~— [o0] [o0] N N (9] 0 0 o
< O LN [p) <t L ™~ ™M ™M N o
o [0} o ™M N~ N [ O ™M N <
< e} o N (a0} e} (@) ™M < (] o
Ad 4 —
MO # oK R < 8 i S~ N B . = O ' = | k&




N = =
B[ E K k[E K[F [ @ RX H[E #H[I K[W v [ &

[ce)
o)) - < ~ Ln o ) o o] m N
O ~ (o)) (o)) — o < O N oM o
(s8] — N < (a0] < N N N N wnn
— o o o) N < < ™M ™M o™ o
N N N — — — — — — — —
(g} o O O — o < wn O wn
— o — o o — [e)) ~— — ~— —
(g} < [\ o (o] — o ™M
— (o] (o] (o] — o O () — =) —
N 0 0 O N (321 o 9] o
— o o — — — — N~ — O o
(321 0 N~ LN o wn ™M (o] N
— N (o] (] — — — [e)) — \Xe) (o]
< 0 [*)} (ag] wn o o N
— N (o] (o] N — ~— ~ - O —
— LN < < N O (o]
— (o] — o — — () wn [e)) < —
N [} o) N O < — < o
— [a0] — — — (o] — — ™M o] (28]
[ee) — o)) 7o) — (gl O (sa] o N
— (22} — N — — N — — — o
n N (o)} o 0 o o
— ™M — N ™~ — ™~ ™~ — [o0] (o]
< o0 O — — (] o o o < N
— o (o] N — N — (] — — (o]
o o N N 0 < o (321 — N
— < (o] — — — wn ~— ~— — (o]
< N o (o] (o] [co) O (321 — [\
— (s8] (o] — — — - wnn — — N
LN o — o] o — o — —
— wn o — — o ~ o] — — N
o o O ™M o O o o ~N —
N el o o N — — — — ~ (28]
(o)} O — N 0 (o)} (o)} e} o
(o] \(e] < (o] — — ) — — ) N
0 N~ N o) (o)} (] o (o)} [ o
o ™~ (a0} N — (o] — ~— ~— ™~ ™M
— < [\ [e] 0 N ™M — [ce] ~N 0
o o] ™M o — — — — — — (o]
N — N (ag] < [co) (o)} N
— N~ (o] (o] — — — N e} [*)) (o]

—
— — O — [c o) o wn n — O O
N — N N — o™ — — — — o
m < N \Xe} (321 o) O wn <
(o] () < ™ — — — — ] o] (a0

m
— — — ™M [ ~N [ee] e} (o] N n
— — < N — N — — — (o] (o]

mf | K R [ ¥ K Rk W[ R | & H | [ I [ L0y




il

o

B M '

D
m

| 3 O &

W[ K [K R|[B € |

378

203

347

255

177

547

270

138

160

170

11

10

14

16

13

10

13

14

23

20

13

18

11

14

10

25

13

15

14

18

15

10

17

10

17

14

13

12

20

13

16

14

18

12

22

10

16

1

14

11

11

21

20

22

15

13

12

10

11

21

16

10

14

12

26

13

22

13

14

17

34

1

16

24

10

15

25

41

12

20

10

17

14

32

23

12

10

20

13

19

19

25

16

10

21

15

20

10

11

33

20

10

11

12

22

14

14

12

37

18

10

11

13

29

13

33

11

14

34

13

13

19

13

35

21

18

57

18

10

12

il

1R

=




I%
10 |12 |4 5 5 7 5 2 3 3 3 5 5 1 1 2 2 8 5 4 4 96
HY
y
1 2 1 1 1 1 1 1 9
&
a
_||2,695]12,486|2,485|(2,180(2,193|(2,2872,211|2,3202,195|2,102||1,438/1,602|(1,701/1,585|(1,5081,5871,473|11,405|1,427|11,520(1,437|(1,2901,583|1,428 |44,138

25w

H{E8 © https://anzeninfo.mhlw.go.jp/user/anzen/tok/anst00.html (BEiZDHAEAT 1 )

https://www.jisha.or.jp/international/topics/202312_02.htmlICE 5,



https://anzeninfo.mhlw.go.jp/user/anzen/tok/anst00.html
https://www.jisha.or.jp/international/topics/202312_02.html

	ローカルディスク
	file:////jishalan13/080技術部/国際セ/情報提供/安全衛生統計/2022英文/日本語/業種別推移/1999_2022jnfak011301.html


